
令和7年7月　吉日

松山大学

薬学部長　天倉　吉章

［公印省略］

愛媛県病院薬剤師会

会長　田中　守　殿

「早期臨床体験」学生受入れについて（お願い）

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、松山大学薬学部の臨床教育に対しまして、格別のご理解とご協力を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、これまでも貴会にご協力をいただき実施して参りました本学部1年次生の県内

病院施設における「早期臨床体験（病院薬剤師業務の見聞）」を、今年度も下記の要領で

実施する予定にしております。学生には感染予防を徹底するように教育した上で、参加

させることとしています。

何卒、ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹　白

記

日　　程：令和7年11月4日（火）、11月5日（水）、11月6日（木）の3日間

体験時間：2時間程度（14：00～16：00）

人　　数：薬学部1年次生　45名

以上

【問合せ先】

松山大学薬学部事務室

〒790－8578　松山市文京町4番地2

TEL：089－926－7193

FAX：089－926－7162

E－mail：mu－yakugaku＠matsuyama－u．jp


